
UCHWAŁA NR XXXX.345.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet i  zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Miasta Wojkowice. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm), art 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniach osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. 2021, poz. 1834), §3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 2021 r. poz. 1974) 
oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości diet dla Radnych Miasta w zależności od pełnionych 
 przez nich funkcji : 

1) dla Przewodniczącego Rady - 1717 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady - 1309 zł; 

3) dla Przewodniczącego Komisji - 1202 zł; 

4) dla pozostałych radnych - 1009 zł. 

2. W przypadku pełnienia przez radnego więcej niż jednej funkcji, przysługuje mu dieta 
w wysokości odpowiadającej najwyższej z pełnionych funkcji. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność na posiedzeniu sesji Rady Miasta potrącane będzie radnemu  
    20 % przysługującej diety określonej w § 1. 

2. Za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji  Rady Miasta potrącane będzie radnemu  
10 % przysługującej diety określonej w § 1. 

§ 3. 1. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego 
powodującej zmianę wysokości diety, jej wysokość ustala się proporcjonalnie do liczby dni kalendarzowych 
w danym miesiącu. 

2. Wysokość diety dla radnego, który swój mandat sprawował niepełny miesiąc, ustala się proporcjonalnie 
do liczby dni kalendarzowych, w których radny sprawował mandat . 

§ 4. Ustalenia dotyczące wysokości diet dla radnych Miasta Wojkowice, o których mowa w § 1, mają 
zastosowanie do diet należnych radnym od dnia 1 stycznia 2022r. 

§ 5. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej zgodnie z postanowieniami rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

2. W przypadku korzystania przez radnego w podróży służbowej z samochodu nie będącego własnością 
Gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu  liczony według maksymalnych stawek, określonych na 
podstawie przepisów w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy. 

3. Czynności, o których mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) w stosunku 
do Przewodniczącego Rady Miasta dokonuje Wiceprzewodniczący Rady Miasta. 

§ 6. 6. Tracą moc:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A1AEA9D-08CD-4119-A551-AF1B8D2586E3. Podpisany Strona 1



- Uchwała Nr VI.61.2015 Rady Miasta Wojkowice z dnia 30 marca 2015r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miasta Wojkowice, 

- Uchwała Nr XXVIII.241.2021 Rady Miasta Wojkowice z dnia 25 stycznia 2021r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr VI.61.2015 z dnia 30 marca 2015r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu 
kosztów podróży słuzbowych radnych Rady Miasta Wojkowice. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 8. .Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A1AEA9D-08CD-4119-A551-AF1B8D2586E3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7
	Paragraf 8


